МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

«КАДЕТСКИЙ КОРПУС ЮНЫХ СПАСАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

 «09» сентября2024г.       №382/о-с

О назначении ответственного лица

за координацию работы по организации

и проведению ВсОШ

С целью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, в соответствии с Порядком проведения Всероссийской

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения Всероссийской олимпиады школьников» и руководствуясь

приказом МКУ «Управления образования» г. Рубцовска №568 от 04.09.2024

г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году (далее ВсОШ) в МБОУ СОШ 10 ККЮС по

следующим предметам: астрономия, иностранный язык (английский,

немецкий), биология, география, информатика по профилям

«Информатика», «Информационная безопасности» и «Робототехника»,

искусство (мировая художественная культура), история, литература,

математика, обществознание, основы безопасности и защиты Родины,

право, русский язык, труд (технология) по профилям: «Культура дома,

дизайн и технология» и «Техника, технология и техническое творчество»,

физика, физическая культура, химия.

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа

ВсОШ:

Предмет Классы участия Дата проведения

Литература 5 - 11 26.09.2024

Астрономия 5 - 11 27.09.2024

История 5 - 11 30.09.2024

Физкультура 5 - 11 01.10.2024

Право 5 - 1 1 02.10.2024

Экономика 5 - 11 03.10.2024

Физика 5 - 11 04.10.2024

Английский язык 5 - 11 07.10.2024

Русский язык 4 - 11 08.10.2024

Искусство (МХК) 5 - 11 09.10.2024

Биология 5 - 11 10.10.2024

ОБЖ 5 - 11 14.10.2024

Химия  5 - 1 1 15.10.2024

Обществознание 5 - 1 1 16.10.2024

Математика 4 - 11 17.10.2024

Технология(Д) 5 - 11 22.10.2024

Технология(Т) 5 - 11 22.10.2024

Технология (Р) 5 - 11 22.10.2024

Технология(И) 5 - 11 22.10.2024

География 5 - 11 23.10.2024

Немецкий язык 5 - 1 1 24.10.2024

Информатика 5 - 11 25.10.2024

3. Назначить ответственным лицом в МБОУ СОШ 10 ККЮС за

координацию работы по организации и проведению школьного и

муниципального этапов ВсОШ педагога дополнительного образования

Горбунову Н.С.

4. Горбуновой Н.С., обеспечить проведение школьного этапа

олимпиады в установленные сроки в АИС – олимпиада и в соответствии с

организационно-технологической моделью, координировать работу МБОУ

СОШ 10 ККЮС в соответствии с приказами МКУ «Управления

образования» г. Рубцовска.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 10 ККЮС                                       В.М. Воропаев